
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 21 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 32/19 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie określenia zasad użytkowania samochodów prywatnych do 

celów służbowych 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 
października 2022 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfeiy budżetowej z 
tytułu podróży służbowej (Dz. U. 2022.2302) w związku z art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U.2022.2201) oraz Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury zmieniającym rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli, motorowerów niebędących własnością pracodawcy z dnia 22 grudnia 2022 r. (Dz. 
U. 2023.5), zarządzam co następuje: 

W Zarządzeniu Nr 32/19 Wójta Gminy Adamów z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
określenia zasad użytkowania samochodów prywatnych do celów służbowych zmianie ulega § 
6 pkt 2 który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Pracownikowi wykorzystującemu pojazd piywatny do celów służbowych przysługuje 
zwrot kosztów przejazdu wg następujących stawek za 1 km przebiegu pojazdu": 

§1 

• Dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł 
• Dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł 

mgr Dc z Szyk ula 

\ J T 


